
  
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

« 11 »_декабря_2014 года                                                                                          № 1634-п__ 

  
«О предоставлении лицензии 

ООО «Лотос Плюс», ООО «Дом здоровья», 

ООО «НеоВита групп» 

 

           На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ                 

«О  лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о 

лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете  по здравоохранению, утвержденного 

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

1. Предоставить лицензии на фармацевтическую деятельность, 

действующие  бессрочно с   11 декабря  2014 года,  юридическим      лицам 

согласно  приложению № 1. 

          2.  Контроль  за  исполнением приказа    возложить   на     заместителя    

председателя  Комитета  по здравоохранению Касаткина М.Ю. 

 
 

Председатель Комитета                                                             В.М. Колабутин     

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Приложение № 1 к приказу 

                                                                                                              Комитета по здравоохранению 

от «11» декабря 2014 года № 1634-п                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                         

                                                            

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии 

                   на осуществление  фармацевтической   деятельности 
 

1.   Общество с ограниченной ответственностью  «Лотос Плюс» (ООО «Лотос 

Плюс»), расположенное  по адресу: 192212, Россия,  Санкт-Петербург, ул. Будапештская, 

д.  23,  корп.2, кв.50.   ИНН – 7816594792, ОГРН -  1147847314141. 

          Лицензия № ЛО-78-02-001956 на осуществление фармацевтической деятельности, 

в части:  

 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

                 -196128, Санкт-Петербург,  Варшавская ул.,  д. 32,  лит. А, пом. 10Н (аптечный 

пункт).                  

 

2.   Общество с ограниченной ответственностью  «Дом здоровья» (ООО «Дом 

здоровья»), расположенное  по адресу: РФ, 196158, г.  Санкт-Петербург, проспект 

Космонавтов, дом  65,  корпус 1, квартира 70.    ИНН – 7810994875,                                    

ОГРН -  1147847371693. 

          Лицензия № ЛО-78-02-001957 на осуществление фармацевтической деятельности, 

в части:  

 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения, 

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

                   -194358, Санкт-Петербург,  Энгельса проспект,  д. 150,  корп.4, лит. Б,  

пом. 1-Н, 2-Н  (аптечный пункт).                  

 

3.   Общество с ограниченной ответственностью  «НеоВита групп» (ООО «НеоВита 

групп»), расположенное  по адресу: 195009,  Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д.  17,   

лит. В, пом. 4Н.   ИНН – 7804542479, ОГРН -  1147847353818. 

          Лицензия № ЛО-78-02-001958 на осуществление фармацевтической деятельности, 

в части:  

 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения, 

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

                   -195271, Санкт-Петербург,  Герасимовская ул.,  д. 15,  лит. А,  

пом. 3-Н  (аптека готовых лекарственных форм).                  

 

 

 

 

 

 

 


